общата мрежа и съоръжения на техническата инфраструктура и сервитут на 

трасе въздушна кабелна линия през ПИ с идентификатор 23947.45.89 - публична 

общинска собственост, с НТП „За селскостопански, горски, ведомствен път“, по 

КККР на гр. Дряново в размер на 1751,00 лв (хиляда седемстотин петдесет и 

един лева) за обща площ на сервитута – 130 м2, определена от комисията по 

чл.210 от ЗУТ, назначена със Заповед №РД-24/16.01.2024г на Кмета на Община 

Дряново, допълнена със Заповед №РД-221-1/08.05.2025г на Кмета на Община 

Дряново, да изготвя оценки и размера на обезщетенията по чл.210 ал.1 и ал.2

[...]

при негово отсъствие на Ангел Данчев Ангелов – заместник-кмет на Община 

Дряново, за представяне на позицията на Община Дряново по точката от дневния 

ред, а именно: 

т.1 от Дневния ред: Приема препоръчителния размер на вноската на 

държавата в бюджета на асоциацията за 2026 година да бъде 25 000 (двадесет 

и пет хиляди) лева – ЗА. 

Общ брой на съветниците от ОбС-Дряново: 13 

Гласували: 13 ЗА – 13 ПРОТИВ – 0 ВЪЗДЪРЖАЛ СЕ – 0 

………………………………………… 

ТОДОР ГЕОРГИЕВ /П/ 

Председател на Общински съвет – Дряново 

СВЕТОСЛАВ МИНЧЕВ /П/  ИВАН МАРЕВ /П/ 

Заместник-председател на   Заместник-председател на